

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

फैक्स Fax : 0172-2604671
दूरभाष Telephone : 2600031, 2602607
Email : phc.gdc soi@gov.in



पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
सर्वे कॉम्प्लैक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,
चण्डीगढ़ - 160030
Punjab, Haryana & Chandigarh Geo-Spatial Centre
Survey Complex, Dakshin Marg, Sector-32A
Chandigarh - 160030

ई-मेल


सं० No. प्रशा० Adm.- 4009/8-ए-7

दिनांक Dated :- 02 जुलाई, 2019

सूचना-I

मैने आज दिनांक 01-07-2019 (अपराह्न) को निदेशक एवं अपीलीय अधिकारी (आर.टी.आई.), पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, चण्डीगढ़ का कार्यभार श्री प्रशांत कुमार, निदेशक को उनके अवकाश से वापिस आने पर सौंप दिया है ।

I have handedover the charge of the Director & Appellate Authority (R.T.I), Punjab, Haryana & Chandigarh Geo-Spatial Data Centre, Chandigarh to Sh. Prashant Kumar, Director, on the afternoon of 01-07-2019 on his return from Leave.


(के० ए० ग्रेवाल) कर्नल
निदेशक
हिमाचल प्रदेश भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र

सूचना-II

मैने आज दिनांक 01-07-2019 (अपराह्न) को अवकाश से वापिस आने पर निदेशक एवं अपीलीय अधिकारी (आर.टी.आई.), पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, चण्डीगढ़ का कार्यभार कर्नल के० ए० ग्रेवाल, निदेशक, हिमाचल प्रदेश भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, चण्डीगढ़ से ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the charge of the Director & Appellate Authority (R.T.I), Punjab, Haryana & Chandigarh Geo-Spatial Data Centre, Chandigarh from Col. K.A. Grewal, Director, Himachal Pradesh Geo-Spatial Data Centre, Chandigarh on the afternoon of 01-07-2019 on my return from Leave.


(प्रशांत कुमार)
निदेशक

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र

कृ०पृ०उ०